44861947

Контакти: +380635777374

Рахунок-фактура № АВ30092025-01

від 30 вересня 2025 р.

№ Назва Од. Кількість Ціна без ПДВ Сума без ПДВ

1 FPV дрон DJI Avata 2 Pro-View Combo with 3-Battery (CP.FP.
00000151.02) шт 3 59 499,00 178 497,00

Всього: 178 497,00

Загальна сума, що підлягає оплаті:
Сто сімдесят вісім тисяч чотириста дев'яносто сім гривень, 00 копійок, без ПДВ

Виписав(ла): Савченко А.В.

працюю без печатки

Платіжна інструкція №

Платник Отримувач

Код платника Код отримувача
Рахунок платника Рахунок отримувача

[...]

Підпис надавача платіжних послуг

Дата складання

Одержано банком

Дата прийняття 
до виконання

Дата виконання

Дата валютування

Код для перевірки
                      pb.ua/check

02/10/2025 09:20

439

JSVV1UKAVOBOMQ6H2C0

02/10/2025 09:20

02/10/2025

178 497.00 грн  (сто сімдесят вісім тисяч чотириста дев'яносто сім гривень 00 копійок)

02/10/2025 09:20

АТ "УНIВЕРСАЛ БАНК"

Підписано з використанням електронного підпису

Кравченко Олена Юріївна

44861947

ПЛЮС КАРМА ГО

UA38 305299 00000 26005046233721

Заіграєв Є.О.

UA64 322001 00000 26001340104477

САВЧЕНКО АРСЕНIЯ ВIКТОРIВНА